
UCHWAŁA NR XIV/67/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności komisji Rady Miejskiej w Kowarach za 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 57 uchwały Nr L/280/18 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania z działalności komisji Rady Miejskiej w Kowarach za 2024 rok, stanowiące 
załączniki do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 

 

Id: E1F8599C-F370-4FBB-AFA1-20AF8D44BAE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI DO SPRAW SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY 

MIEJSKIEJ W KOWARACH ZA 2024 ROK 

Skład Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji został ustalony Uchwałą nr II/5/2024 Rady Miejskiej w 

Kowarach z dnia 13 Maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji.  

Skład Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Radosław Adamowicz- Przewodniczący 

2. Andrzej Machnica – Zastępca Przewodniczącego 

3. Anna Klepacz 

4. Mariusz Kubiak 

5. Ewa Pędziwiatr 

6. Małgorzata Staręga 

Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji pracowała na podstawie planu pracy na rok 2024, przyjętego na 

posiedzeniu nr 38 z dnia 14.12.2023 r. i przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Kowarach nr LXXX/493/24 z 

dnia 26 stycznia 2023 roku.  

Odbyło się  dziewięć posiedzeń komisji, 4 posiedzenia w poprzedniej kadencji oraz 5 posiedzeń w 

obecnej. Omawiano na nich pisma, które wpłynęły do komisji. Komisja kierowała odpowiednie wnioski do 

Burmistrza Miasta, Wydziałów Urzędu Miasta oraz innych podmiotów, rozpatrywała skargi, petycje i 

opiniowała uchwały zgodnie z decyzją Komisji spotkania z mieszkańcami miały być organizowane po 

uprzednim umówieniu się w terminie dogodnym dla obu stron. Informacja taka jest podana na biuletynie 

informacyjnym Rady Miejskiej. Odbyło się jedno takie spotkanie.  

Komisja opiniowała budżet na rok 2025, współpracowała z innymi komisjami stałymi Rady Miejskiej 

oraz Wydziałami Urzędu Miasta.  

Plan pracy na 2024 rok został wykonany w całości. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: E1F8599C-F370-4FBB-AFA1-20AF8D44BAE2. Podpisany Strona 1



 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI ŁADU PUBLICZNEGO, SPRAW SPOŁECZNYCH I OCHRONY ZDROWIA  

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH ZA ROK 2024. 

 

W roku 2024 Komisja  Ładu Publicznego, Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia obradowała 

czterokrotnie. Odbyły się trzy komisje stacjonarni i jedna wyjazdowa. Komisja w tym czasie opiniowała 

uchwały na sesje RM. Na komisji odbyło się również spotkanie z Komendantem Policji, na którym 

dyskutowano o poprawie  bezpieczeństwa w Kowarach. Komisja współpracowała  z innymi komisjami 

Rady Miejskiej  oraz Wydziałami Urzędu. W czasie komisji wyjazdowej komisja zapoznała się z 

problemami mieszkańców Kowar. Na posiedzeniach komisji byli obecni również pracownicy Urzędu i 

zaproszeni goście. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: E1F8599C-F370-4FBB-AFA1-20AF8D44BAE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Podsumowanie pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miejskiej w Kowarach 

 za V-XII. 2024 rok. 

 

Komisja Budżetowo – Gospodarcza Rady Miejskiej w Kowarach, pracowała w oparciu o 

plan pracy Komisji przyjęty na posiedzeniu w dniu 24 stycznia 2024 roku, a zatwierdzony uchwałą 

Rady Miejskiej w Kowarach Nr LXXX/493/24 w dniu 25 stycznia 2024 roku. 

Obejmował on 11 zagadnień tematycznych, które realizowane były w ciągu roku 2024 przez 

Komisję.  

Posiedzenia były stacjonarne. W przedziale V-XII.2024 roku odbyło się 11 protokołowanych 

posiedzeń Komisji Budżetowo – Gospodarczej. Komisja Budżetowo - Gospodarcza zgodnie ze 

statutowym obowiązkiem analizowała między innymi zagadnienia związane z finansami gminy, 

sprawy z zakresu planowania przestrzennego, gospodarowania gruntami i rozwojem gospodarczym.  

Komisja pracując merytorycznie wyraziła opinię do większości z podjętych w 2024 roku 

uchwał oraz sformułowała szereg wniosków, dotyczących w większości zmian budżetowych.  

Dodatkowo odbyły się posiedzenia związane z bieżącą działalnością gminy, które wymagały 

opinii, względnie akceptacji Komisji.  

Komisja Budżetowo - Gospodarcza odbywała swoje posiedzenia również przy współudziale 

innych komisji między innymi: Komisji Ładu Publicznego, Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia, 

Komisja Oświaty, Sportu i Turystyki.  

W posiedzeniach Komisji Budżetowo - Gospodarczej uczestniczyli przedstawiciele Urzędu 

Miejskiego, podległych mu jednostek organizacyjnych oraz instytucji zewnętrznych. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: E1F8599C-F370-4FBB-AFA1-20AF8D44BAE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I 

TURYSTYKI ZA 2024 ROK. 

 

Komisja Oświaty, Sportu i Turystyki została powołana Uchwałą Nr II/7/24 Rady Miejskiej w 

Kowarach z dnia 13 maja 2024 roku i nadal pracuje w 9-osobowym składzie: 

1.Dagmara Rodowicz- Przewodnicząca,  

2. Anna Klepacz- Zastępca Przewodniczącej,  

3. Beata Espenschied,  

4. Honorata Jończak-Cesarz,  

5. Ewa Pędziwiatr,  

6. Karol Przybylak,  

7. Stanisław Schmidt,  

8. Monika Wojterek,  

9. Anna Zagrobelna. 

 

W 2024 roku komisja obradowała na 4 posiedzeniach, które odbyły się: 

24 czerwca 2024 r. 

22 lipca 2024 r. 

12 listopada 2024 r. 

17 grudnia 2024 r. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała 4 projekty uchwał oraz projekt budżetu Miasta Kowary na 

2025 rok. Rozpatrywanie spraw wynikających z bieżącej działalności Komisji odbywały się 

bez zbędnej zwłoki. 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/67/25

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 stycznia 2025 r.

Id: E1F8599C-F370-4FBB-AFA1-20AF8D44BAE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/67/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-02-04T08:24:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




